
令和８年２月吉日  

保護者・関係者 様 

丹波篠山市立篠山養護学校  
丹波篠山市早期発達支援室  
校長･室長 依 田 善 裕 

 

令和７年度卒業証書授与式について 

 

 厳寒の候、保護者、関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ご

しのこととお喜び申しあげます。平素は、本校･室の教育推進につきましてご理

解とご支援をいただいておりますこと、深く感謝申しあげます。 

 さて、今年度の卒業証書授与式については、高等部（9名）が３月５日に、幼

稚部（1名）、小学部（6名）・中学部（4名）、早期発達支援室（3名）が３月 

１９日に予定をしております。 

卒業証書授与式については、卒業生と卒業生の保護者、在校生、教職員等と教

育委員会、丹波篠山市、市議会議員の代表の方、学校運営協議会の委員のみなさ

まにお祝辞をいただき実施することといたします。 

 本来であれば、多くの保護者、関係者の皆様のご臨席のもと、卒業・修了をお

祝いしたいところですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 高等部の卒業式（３月５日午前）は、高等部と小学部児童の一部と中学部の

生徒が出席します。(早期発達支援室の幼児は式には出席しません。) 

式終了後、卒業生(高 3)以外の幼児生については、給食を実施し、通常通り

の下校となります。 
 

２ 幼・小・中学部・早期発達支援室の卒業式(３月１９日午前)は、幼児生全員

が出席します。11時 30分で下校します。 
 
３ 年度末の給食と下校時刻は以下のとおりです。必要に応じて、放課後等デイ

サービスへの利用の調整をお願いいたします。 

  ３月 18日(水)給食最終日 13:30下校 

     19日(木)、23日(月)、24日(火) 11:30下校 

 

     ※春季休業期間は、３月 25日～４月７日までです。  

※令和８年度始業式は、4月 8日（水）です。 

※令和 8年度高等部入学式は、4月 13日(月)です。 

※令和 8年年度、幼・小・中学部、早期発達支援室の入学式は、 

4月 14日(火)です。 

※令和８年度の給食開始は、４月 16日(木)13:30下校です。 


